Δήμου μας προς τον Μπατζιόλα Ιωάννη, Τουριστικό Γραφείο, Παναγούλη 27, Λάρισα Τ.Κ.: 41222 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Δαπάνες αεροπορικών εισιτηρίων 

εξωτερικών συνεργατών Ευρωπαϊκού Προγράμματος Volunteering Cities+ (URBACT III)»  

εκτιμώμενης αξίας χιλίων διακοσίων ογδόντα ευρώ (1.280,00€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της 

απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον προϋπολογισμό της προμήθειας «Δαπάνες 

αεροπορικών εισιτηρίων εξωτερικών συνεργατών Ευρωπαϊκού Προγράμματος Volunteering 

Cities+ (URBACT III)»  ως ακολούθως:

[...]

ειδικότερα περιγράφεται στην ανωτέρω τεχνική περιγραφή, στον Μπατζιόλα Ιωάννη, με επαγγελματική 

ιδιότητα ως Τουριστικό Γραφείο και επαγγελματική έδρα επί της οδού Παναγούλη 27, Λάρισα, Τ.Κ 

41222, με Α.Φ.Μ: 131152695, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, έναντι του ποσού των χιλίων διακοσίων ογδόντα ευρώ 

(1.280,00€), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 60.6162.04 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.